入院患者様ご家族各位

              面会制限の解除について

  令和 4 年 12 月 12 日からの 2 か月以上に及ぶ面会制限へのご協力誠に有難

うございます。

入院患者様においては現時点まで、ひとりの感染者を出すことなく経過できてお

ります。これもひとえに皆様のご協力の賜物と感謝しております。誠に有難うござ

います。

 さて、新型コロナ感染の第 8 波も令和 5 年 1 月をピークに、ようやく 2 月に入

り終息を迎えようとしております。しかしながら懸念されていたインフルエンザ感

染との同時流行は一部地域や学校・施設などで続いている状況のようです。

つきましては、当院の面会制限も段階的に解除していく方針とさせて頂くことと

なりました。

感染症法上も第五類となりましても当分の間は来院時にはマスクの着用とアルコ

ールによる手指消毒のご協力をお願いいたします。一度に多数のご家族での来院

はお控え頂き、分散してのご面会のご協力もあわせてお願い申し上げます。

以上、この書面をもって、面会制限の解除の期日の報告にかえさせて頂きます。

ご不明な点がありましたら事前にお電話いただければ職員が対応いたしますので、

遠慮なくご連絡ください。

                                       令和 5 年 2 月 15 日

                                    久野病院 理事長 院長

面会制限解除日：令和５年２月 20 日より

（詳細は別紙参照願います）

ご家族様各位

面会に関するお知らせ

このたび令和 5 年 2 月 20 日（月）より面会制限解除とします。

なお、日曜・祝日の面会可能なご家族様の組数の上限を設けさせて頂くこととなり

ました。

以上の留意事項をご確認のうえ、みなさまの大事なご家族をお守りするためご協

力のほどお願いいたします。

                            令和 5 年 2 月 15 日 久野病院 院長

【面会時間】

月曜～土曜  10：00～12：00  15：00～16：30

日曜・祝日   10：00～16：00

【面会可能組数】

   月曜～土曜  制限なし（時間内であればお越しください）

   日曜・祝日  各階 10 時～12 時の間  5 組  要予約

12 時～16 時の間  5 組  要予約

【予約受付時間】

   月～土曜日  9 時～12 時（病棟クラーク対応）

【滞在時間】

一日最大 30 分まで

【面会可能なご家族さま】

・来院時、検温にて 37℃未満の方

・体調不良のない方

・最大人数は 2 人まで（それ以上の場合は分散しての入室）